HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ QUỚI ĐIỀN

Số:         /TTr-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quới Điền, ngày       tháng 12  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu

Hội đồng nhân dân xã Quới Điền khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã.

Căn cứ quy định tại điểm a khoản 3 Điều 38 Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

- Xét Đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Quới Điền

khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của bà Phan Thị Trúc Ly (có đơn kèm theo).

- Xét Đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Quới Điền

khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của ông Nguyễn Thanh Hoàng (có đơn kèm

theo).

Thường trực Hội đồng nhân dân xã kính trình Hội đồng nhân dân xã xem

xét, chấp thuận về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã

Quới Điền khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối bà Phan Thị Trúc Ly và ông

Nguyễn Thanh Hoàng.

Lý do: Chuyển công tác khác và không còn cư trú trên địa bàn xã.

Nơi nhận:
- TT HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- LĐ và CV VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, HĐND (P.50b).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Phước

187 22